社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112 年 02 月 08 日

發文字號：112 中市獸師生字第 009 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：原函

主旨：轉知臺中市政府函，有關寵物兔飼養管理宣導事項，請依原函

說明辦理，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府 112 年 2 月 4 日府授農動保字第 1120025955

號函辦理。

二、本文以電子郵件方式傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net